TS 2022
01-06

07

11

ITTER 2022
01

01

01-05

08

11

09-13

15

16

16

20

31

ferarar 2022
05

14

01-14

26 TaFR - 05 TR
FE 2022

1-7

15

31
30 JFZR H 04 T

sterforer fateras 2022-23
(PrerroTft we e &)

ﬁm@ﬁaﬁ'&aﬁ-g SEN
Tareremmst feehter ad smemoeT
T Sge feaw

TRreqreTret werm o yawT SR
fareqreamel Torm oY WowT IR
ﬁaﬁﬁwm-‘f’f SEN
TRrerrmd et ToIE, wery
Heehd feag

GEhd GHTE

Taqedn feaw
TRretreTTEt wer o sherTTE
Taretramel Torm o ShefTRy
T fgaw

i e

Tareter feaw
et feam
Te=dt TEaTeT

SITTISIT STARTI
RN

TEosdl gHTE
7T foag

(51 T T forerTer Ta o Tg 1 Eehd SeelT)

TSI TehdT fad (TG Ut STa=)

Hdohdl STHTEhdl T

At AT HTor S RTar &g Td &R sht Sfaifiard

R DRN IR TR NI GICIRC IS IEAS LR ECEe)

Gfare feag
RERGINC]



HIGISRE]
g fooe
T, T

UGICEAR]

REACCHRIECEAR LIS R

U~ ol

rfgetr TR e symyor gt

BIERIICE
TRNTTR et

BIGGININEED]
forsrgacaTTEyT

o Jadt

aTfyer adieTT (aTfves Jomett)

Ik e, hesi Teeha forg e
(SRIT 3T T, T et foere)

NETCIDRSDE

el e ()
qaEd Qeaforer ot o forw dsarereprsT

T AT

1. T 2022-23 | Rrerremre word o § werg yonedt § frerr g e deger i
UTSHH T AR e TTITaITerat QT sl STar|

2. Tareqrerelt factar o o1 rgashe anfies yoneft W senfe grm sl e
formrezrer sranfiver wifafarfert o SIS sht wwford faferdt =t e aw aoft wfed
(TS HTE ae foraforner o formreer ud Henmareaet &1 fafad &9 & T&qa 4|

3. fordry afefeufortt & Swit wrfswnt 6 faferlt 3 ufeady qeve )




